2022 年上学期关于“全国大学英语四六级考试”

报名的通知

各二级学院：

    根据《湖南省教育考试院关于做好 2022 年上半年全国大学英语四六级考试报名工

作的通知》（湘教考社字〔2022〕1 号）文件精神，2022 年上学期全国大学英语四六级

考试（以下简称 CET）将于 6月 11日举行，为认真做好本次 CET的报名工作，现将有关

事项通知如下：

一、报名条件：

我院全日制在籍在校学生。

1、根据专业需要，商务英语专业学生可直接报考 CET4；

2、其他学生报考 CET4须《高等学校英语应用能力考试》（A级）成绩合格；

3、报考 CET6须 CET4达到 425分（含 425分）以上。

二、收费标准：

湖南省物价局、湖南省财政厅文件（湘发改价费[2018]531号）

CET4：26元/人；         CET6：28元/人。

三、报名步骤：注册→信息确认→网上报名缴费→考试前一周登录报名系统自行打

印准考证

1、未注册通行证的学生登录网址：（http://cet-bm.neea.edu.cn）注册通行证。

2、2022年 03月 17日前使用已注册的通行证登录系统后对身份证号码、姓名、学

号、相片、班级等相关个人信息确认。如信息错误请不要确认信息，凭二级学院开具的

证明（须盖章）到教务处 B124 办公室王老师处更正后再确认，否则将不能参加大学英

语四六级考试。

3、已确认学籍信息的学生于 2022 年 03 月 17 日 14：00—03 月 27 日 24：00，自

行登陆“全国大学英语四六级考试报名系统”（http://cet-bm.neea.edu.cn）进行网上

报名和缴费。

4、交费：考生报考确认后即可在该网站缴费,未缴费科目将在 24 小时后被系统自

动删除。确认支付状态即完成报名。

注：在网上报名时间内，未支付的科目可以随时修改；已支付的科目不可以修改，

也不可以取消。缴费时，银行扣费成功，但系统显示科目支付状态为“未支付”，不要

重复缴费，可点击“更新”按钮更新支付状态。

四、其他事项:

1、我院学生一律在本校报名，不允许跨校报名，一经查出，将取消其报名资格或

考试成绩。

2、信息确认期以后考生信息不能再作修改；全国大学英语四六级考试报名系统网

上报名时间截止后，概不接受补报名。

五、缺考处理

http://cet-bm.neea.edu.cn/
http://cet-bm.neea.edu.cn/

1、无故缺考的考生，将记入本院考试诚信档案，并取消下一次“全国大学英语四

六级考试”的报名资格。因特殊原因缺考的考生，须在考试结束后五个工作日内向所在

二级学院提交书面说明（须附上相关证明材料），辅导员签字并二级学院盖章后交 B124

教务处备案，方可报名参加下次考试。

2、在 2021年 12月全国大学英语四、六级考试中，无故缺考且又未在规定时间内提

交书面说明的考生此次不得参考（2021年 12月缺考名单见附表）。

六、成绩报告单

CET成绩发布25个工作日后，考生可登录中国教育考试网（www.neea.edu.cn）查看

并下载电子成绩报告单，电子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。纸质成绩单依申

请发放，考生可在报名期间或成绩发布后规定时间内登录CET报名网站自主选择是否需

要纸质成绩报告单，届时，申请纸质成绩报告单的考生可到所属二级学院学管办领取，

成绩发布半年后未领取的视为自动放弃，不再补发。

教务处

                                                 2022年 3月 10日

附件

  2021年 12月份全国大学英语四六级考试缺考名单
（73人）

班级 姓名 学号 班级 姓名 学号

19 电商 1 周浩兰 201905030119 19 景区开发与管理 罗静 201903020130

19 电商 4 罗玉彭 201905030412 19 景区开发与管理 李嘉玲 201903020146

19 电商 4 肖娅 201905030423 19 酒管 3 王舒萍 201903030304

19 电商 4 江倩 201905030441 19 旅管 1 杨毅 201903010102

19 电商技术 1 赵敏 201905010104 19 旅管 1 文静 201903010127

19 电商技术 1 雷亚玲 201905010129 19 旅管 2 周洁 201903010207

19 国际商务 2 杨佳 201905020208 19 旅管 2 陈梦琴 201903010208

19 国际商务 2 杨琪 201905020216 19 旅管 2 许琛 201903010227

20 移动商务 1 刘嘉豪 202005040120 19 旅管 2 易珂 201903010228

19 财务管理 1 蒋洁 201901020101 19 旅管 4 宋欣缘 201903010403

19 财务管理 4 朱艳文 201901020410 19 旅管 4 聂英资 201903010418

19 财务管理 6 刘海燕 201901020623 19 旅管 4 占瑰 201903010427

19 会计 1 郑凯 201901030125 19 旅管 4 张娇 201903010442

19 会计 11 李彬 201901031101 19 商英 1 贺婷 201903040122

19 会计 12 黄金华 201901031208 19 商英 2 肖加乐 201903040202

19 会计 12 朱奕涵 201901031233 19 商英 2 申倩 201903040220

19 会计 14 罗淳文 201901031436 19 商英 2 邹亲添 201903040246

19 会计 8 黎琪 201901030804 19 商英 4 胡佳仪 201903040410

19 会计 8 李梓莹 201901030833 19 商英 6 王静 201903040603

19 会计 8 林颖曼 201901030834 19 商英 6 黄国梁 201903040636

19 会计 9 唐柳 201901030910 20 商英 6 李翠英 202003040615

19 统计与会计 1 唐朵懿 201901050114 21 商英 4 熊菁菁 202103030440

19 统计与会计 2 何好 201901050237 21 商英 4 许馨文 202103030441

19 统计与会计 2 杨忠英 201901050240 21 商英 5 刘骏飞 202103030524

20 连锁经营管理 2 陈思 202002020204 21 商英 6 李茜 202103030617

19 商务管理 1 黄芬 201902010103 21 商英 6 李清扬 202103030618

19 商务管理 2 卿文祥 201902010210 19 大数据技术 2 刘颖洁 201904040223

19 商务管理 3 胡宇婷 201902010346 19 计网 2 陈平洋 201904020237

19 营销 1 李美丹 201902030104 19 计网 3 田诗瑶 201904020317

19 营销 3 肖东芳 201902030305 20 计网 1 熊姚 202004020130

19 营销 3 李停 201902030306 19 软件 4 刘美 201904030402

19 营销 4 何峰 201902030432 19 软件 4 宋冰燕 201904030445

19 物流管理 1 王述豪 201902050136 19 软件 5 李坤 201904030521

19 景区开发与管理 周丹 201903020105 19 移动互联技术 1 廖玉红 201904010128

19 景区开发与管理 刘嘉妮 201903020106 20 移动互联技术 2 李倩 202004010216

19 景区开发与管理 刘紫玉 201903020113 20 移动互联技术 3 林可盈 202004010310

19 景区开发与管理 张婷 201903020121